
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021
VMA SUPERSPORT
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Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 22 DEVISE OLIVIER

Pass 3 1:02.866 1 1:02.866 **

Pass 19 2:03.037 2 1:00.171 *

Pass 34 3:02.737 3 59.700 *

Pass 49 4:02.498 4 59.761

Pass 64 5:01.986 5 59.488 *

Pass 78 6:01.714 6 59.728

Pass 93 7:01.083 7 59.369 *

Pass 107 8:00.799 8 59.716

Pass 122 9:00.291 9 59.492

Pass 136 9:59.685 10 59.394

Pass 150 10:59.121 11 59.436

Pass 164 11:58.970 12 59.849

No 34 DAYON ETIENNE

Pass 12 1:08.681 1 1:08.681 *

Pass 27 2:12.031 2 1:03.350 *

Pass 42 3:15.240 3 1:03.209 *

Pass 57 4:18.541 4 1:03.301

Pass 72 5:22.086 5 1:03.545

Pass 87 6:25.569 6 1:03.483

Pass 102 7:29.877 7 1:04.308

Pass 116 8:34.712 8 1:04.835

Pass 130 9:38.921 9 1:04.209

Pass 145 10:42.308 10 1:03.387

Pass 160 11:45.795 11 1:03.487

Pass 175 12:49.114 12 1:03.319

No 54 MULLER BERENGER

Pass 7 1:06.017 1 1:06.017 *

Pass 22 2:05.637 2 59.620 *

Pass 36 3:05.340 3 59.703

Pass 51 4:04.994 4 59.654

Pass 65 5:04.255 5 59.261 *

Pass 79 6:04.426 6 1:00.171

Pass 94 7:04.579 7 1:00.153

Pass 108 8:05.064 8 1:00.485

Pass 124 9:06.037 9 1:00.973

Pass 138 10:06.311 10 1:00.274

Pass 152 11:06.673 11 1:00.362

Pass 167 12:06.674 12 1:00.001

No 77 ROUSSEAU GILLES

Pass 11 1:08.650 1 1:08.650 *

Pass 25 2:09.211 2 1:00.561 *

Pass 39 3:09.803 3 1:00.592

Pass 53 4:09.269 4 59.466 *

Pass 68 5:09.452 5 1:00.183

Pass 83 6:09.089 6 59.637

Pass 97 7:09.086 7 59.997

Pass 112 8:09.286 8 1:00.200

Pass 126 9:09.729 9 1:00.443

Pass 141 10:09.651 10 59.922

Pass 154 11:09.538 11 59.887

Pass 169 12:09.073 12 59.535

No 85 GABALA YANN

Pass 5 1:04.076 1 1:04.076 *

Pass 20 2:03.852 2 59.776 *

Pass 35 3:04.087 3 1:00.235

Pass 50 4:04.634 4 1:00.547

Pass 66 5:04.794 5 1:00.160

Pass 80 6:04.942 6 1:00.148

Pass 95 7:05.005 7 1:00.063

Pass 109 8:05.263 8 1:00.258

Pass 123 9:05.838 9 1:00.575

Pass 139 10:06.634 10 1:00.796

Pass 153 11:06.862 11 1:00.228

Pass 168 12:06.830 12 59.968

No 98 BRAY STEPHANE

Pass 4 1:03.137 1 1:03.137 *

Pass 18 2:02.539 2 59.402 **

Pass 33 3:01.619 3 59.080 **

Pass 48 4:01.066 4 59.447

Pass 63 5:00.389 5 59.323

Pass 77 5:59.530 6 59.141

Pass 92 6:58.796 7 59.266

Pass 106 7:58.015 8 59.219

Pass 121 8:56.963 9 58.948 **

Pass 135 9:56.018 10 59.055

Pass 149 10:55.323 11 59.305

Pass 163 11:54.861 12 59.538

No 100 BOULANGER JEREMY

Pass 16 1:14.115 1 1:14.115 *

Pass 31 2:23.452 2 1:09.337 *

Pass 46 3:31.365 3 1:07.913 *

Pass 61 4:39.828 4 1:08.463

Pass 76 5:48.468 5 1:08.640

Pass 91 6:56.449 6 1:07.981

Pass 110 8:07.054 7 1:10.605

Pass 127 9:16.243 8 1:09.189

Pass 143 10:24.717 9 1:08.474

Pass 159 11:33.392 10 1:08.675

Pass 174 12:42.444 11 1:09.052
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No 107 GRIEU ANTHONY

Pass 9 1:06.704 1 1:06.704 *

Pass 24 2:08.513 2 1:01.809 *

Pass 38 3:09.272 3 1:00.759 *

Pass 54 4:10.313 4 1:01.041

Pass 69 5:11.212 5 1:00.899

Pass 84 6:12.368 6 1:01.156

Pass 98 7:13.802 7 1:01.434

Pass 113 8:15.105 8 1:01.303

Pass 128 9:16.563 9 1:01.458

Pass 142 10:18.541 10 1:01.978

Pass 157 11:20.118 11 1:01.577

Pass 172 12:22.379 12 1:02.261

No 111 GUILLARD FRANCK

Pass 13 1:09.729 1 1:09.729 *

Pass 28 2:13.768 2 1:04.039 *

Pass 43 3:17.716 3 1:03.948 *

Pass 58 4:22.126 4 1:04.410

Pass 73 5:26.625 5 1:04.499

Pass 88 6:31.132 6 1:04.507

Pass 103 7:35.701 7 1:04.569

Pass 118 8:39.827 8 1:04.126

Pass 133 9:44.707 9 1:04.880

Pass 147 10:49.973 10 1:05.266

Pass 162 11:54.467 11 1:04.494

Pass 177 12:59.489 12 1:05.022

No 125 LAMY JAMES

Pass 15 1:11.576 1 1:11.576 *

Pass 30 2:17.269 2 1:05.693 *

Pass 45 3:22.678 3 1:05.409 *

Pass 60 4:29.511 4 1:06.833

Pass 75 5:36.114 5 1:06.603

Pass 90 6:43.017 6 1:06.903

Pass 105 7:49.786 7 1:06.769

Pass 120 8:56.466 8 1:06.680

Pass 137 10:02.968 9 1:06.502

Pass 156 11:10.658 10 1:07.690

Pass 171 12:17.396 11 1:06.738

No 127 LAMY JIMMY

Pass 14 1:11.460 1 1:11.460 *

Pass 29 2:16.717 2 1:05.257 *

Pass 44 3:22.307 3 1:05.590

Pass 59 4:27.811 4 1:05.504

Pass 74 5:32.787 5 1:04.976 *

Pass 89 6:38.452 6 1:05.665

Pass 104 7:43.737 7 1:05.285

Pass 119 8:49.359 8 1:05.622

Pass 134 9:54.575 9 1:05.216

Pass 151 11:00.731 10 1:06.156

Pass 166 12:06.219 11 1:05.488

No 140 LEROY BRUNO

Pass 8 1:06.333 1 1:06.333 *

Pass 23 2:08.043 2 1:01.710 *

Pass 40 3:10.109 3 1:02.066

Pass 55 4:12.022 4 1:01.913

Pass 70 5:14.171 5 1:02.149

Pass 85 6:16.510 6 1:02.339

Pass 100 7:18.558 7 1:02.048

Pass 114 8:20.670 8 1:02.112

Pass 129 9:22.790 9 1:02.120

Pass 144 10:24.958 10 1:02.168

Pass 158 11:27.405 11 1:02.447

Pass 173 12:30.076 12 1:02.671

No 179 LUCAS DAMIEN

Pass 17 1:18.349 1 1:18.349 *

Pass 32 2:30.402 2 1:12.053 *

Pass 47 3:42.393 3 1:11.991 *

Pass 62 4:54.030 4 1:11.637 *

Pass 81 6:05.680 5 1:11.650

Pass 99 7:17.543 6 1:11.863

Pass 115 8:29.041 7 1:11.498 *

Pass 132 9:40.371 8 1:11.330 *

Pass 148 10:51.709 9 1:11.338

Pass 165 12:02.448 10 1:10.739 *

No 827 GABALA JEAN FRANCOIS

Pass 10 1:07.961 1 1:07.961 *

Pass 26 2:11.098 2 1:03.137 *

Pass 41 3:14.194 3 1:03.096 *

Pass 56 4:17.514 4 1:03.320

Pass 71 5:21.247 5 1:03.733

Pass 86 6:25.138 6 1:03.891

Pass 101 7:29.536 7 1:04.398

Pass 117 8:34.810 8 1:05.274

Pass 131 9:39.402 9 1:04.592

Pass 146 10:42.938 10 1:03.536

Pass 161 11:46.687 11 1:03.749

Pass 176 12:49.786 12 1:03.099

No 888 PETIT ERIC

Pass 6 1:04.661 1 1:04.661 *

Pass 21 2:05.481 2 1:00.820 *

Pass 37 3:05.864 3 1:00.383 *

Pass 52 4:06.343 4 1:00.479

Pass 67 5:06.934 5 1:00.591

Pass 82 6:07.260 6 1:00.326 *

Pass 96 7:08.267 7 1:01.007

Pass 111 8:09.088 8 1:00.821
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No 888 PETIT ERIC

Pass 125 9:09.397 9 1:00.309 *

Pass 140 10:09.590 10 1:00.193 *

Pass 155 11:09.617 11 1:00.027 *

Pass 170 12:10.108 12 1:00.491


